
ПРЕДСТА ВИ ТЕЛЬН О Е СОБРАНИЕ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2023 года № 242
с.им. Бабушкина

Об упразднении и исключении из учетных данных 
населенного пункта д.Зубариха

В соответствии с Законом Вологодской области от 04 июня 1999 года 
№371-03 «О вопросах административно-территориального устройства 
Вологодской области», рассмотрев протокол собрания граждан д. Юркино 
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области от 28.06.2023года,

Представительное Собрание Бабушкинского муниципального округа 
РЕШИЛО:

1. Направить в Правительство Вологодской области предложение об 
упразднении и исключении из учетных данных населенный пункт деревню 
Зубариха Юркинского сельсовета Бабушкинского района Вологодской области.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на 
официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания

муниципального

А.М. Шушков

Глава Бабушкинского 
муниципального округа

Т.С. Жирохова


